[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» августа 2019г.                                                                   № 200
-------------------------------

    с. Верхний Мамон

О признании утратившим силу постановления администрации Верхнемамонского муниципального района от 08.05.2018г. № 146 «Об утверждении Перечня  муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется»
В соответствии со ст.15.1 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Соглашением о взаимодействии, заключенным между АУ ВО «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», администрацией  Верхнемамонского муниципального района и администрациями сельских поселений Верхнемамонского муниципального района от 02.07.2018 № 2 (в редакции дополнительного соглашения № 1 от 03.09.2018 года), администрация Верхнемамонского муниципального района Воронежской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнемамонского муниципального района от 08.05.2018г. № 146 «Об утверждении Перечня  муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Верхнемамонский муниципальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Верхнемамонского муниципального района Костюченко Е.М.
Глава Верхнемамонского
муниципального района

 Н.И.Быков